συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), Εγγύηση Συμμετοχής, της οποίας το ποσό θα πρέπει 
να καλύπτει σε ευρώ (€) ποσοστό 2% της προϋπολογισθείσας δαπάνης του διαγωνισμού, μη 
συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης, άνευ Φ.Π.Α., ήτοι πέντε 
χιλιάδες τρία ευρώ και δέκα πέντε λεπτά (5.003,15 €).

Στην περίπτωση υποβολής προσφοράς που αναφέρεται σε ένα ή περισσότερα τμήματα (ομάδες), το ύψος της 
εγγύησης υπολογίζεται επί της προϋπολογισθείσας δαπάνης του τμήματος/-άτων (ομάδας/-ων) άνευ Φ.Π.Α 
του/των τμήματος/-άτων (ομάδας/-ων) για το/τα οποίο/-α προτίθεται ο υποψήφιος να καταθέσει προσφορά.